SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
E-mail: ppgcr@contato.ufsc.br

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.° 005/PPGCR/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução Normativa nº 154/2021/CUN e o Regimento do PPG-CR,

resolve RETIFICAR e divulgar o resultado da Homologação das Inscrições do processo seletivo 2024/1 do EDITAL N.°

005/PPGCR/2023, conforme consta a seguir:

Inscrição Situação Motivo Ações Afirmativas

20230010414 Deferido  Não

20230010436 Indeferido Envio dos documentos fora do prazo (Item 7) Negros (pretos e pardos)

20230010439 Deferido  Não

20230010452 Deferido  Não

20230010482 Deferido  Não

20230010484 Deferido  Não

20230010585 Deferido  Não

20230010693 Deferido  Não

20230010767 Deferido  Não

20230010786 Deferido  Não

20230010789 Deferido  Não

20230010830 Deferido  Negros (pretos e pardos)

20230010844 Deferido  Não

20230010880 Deferido  Não

20230010891 Deferido  Não

20230010903 Deferido  Não

20230010904 Deferido  Não

20230010905 Deferido  Não

20230010907 Deferido  Não

20230010915 Deferido  Não

20230010918 Deferido  Não

20230010923 Deferido  Não

20230010927 Deferido  Não

20230010928 Indeferido Ausência do item 3.2.3.7 Não

20230010930 Indeferido Ausência do item 3.2.3.1 Não

20230010937 Deferido  Não

Prof(a). Dr(a). Rafael Inácio Barbosa

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 153/2022/CTS/ARA, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br

		2023-11-07T10:47:32-0300